
 
 

UCHWAŁA NR XLI/262/2022 
RADY GMINY W ŁUBNICACH 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Łubnice na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 , poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz art. 211, 212, 214, 217, 222, 235, 237, 
258, 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 
poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1768) Rada Gminy w Łubnicach, uchwala co następuje: W Uchwale Nr 
XXXI/203/2021 z dnia 27 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu gminy Łubnice na 2022 rok wprowadza się 
zmiany: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/203/2021 z dnia 27 grudnia 2021 roku wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Zmienia się plan dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/203/2021 z dnia 27 grudnia 2021 roku wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Zmienia się plan wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją wypłat dodatku dla gospodarstw 
domowych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją wypłat dodatku dla pomiotów 
wrażliwych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w planowanych wydatkach związanych z realizacją wypłat dodatku 
węglowego z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 sierpnia 2023 r.

Poz. 6806



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Łubnicach 

 
 

Marian Baniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6806



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 2 543,00

0,00 0,00

75023 0,00 2 543,00

0,00 0,00

0,00 2 543,00

801 0,00 98 139,00

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 26 972,00 125 111,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 2 543,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 543,00

Rodzaj zadania: Zlecone

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

94 534,00 94 534,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Administracja publiczna 49 823,38 52 366,38

§

3 4 5 8

bieżące

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe

majątkowe

684 534,00 684 534,00

§

bieżące

bieżące 16 663 198,43 16 663 198,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

25 916,00 25 916,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5

 Zmiana planowanych dochodów budżetu gminy Łubnice według stanu na dzień 29 listopada 2022 r.  Załącznik Nr 1 

8

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6806



80101 0,00 74 401,00

0,00 0,00

0,00 74 401,00

80104 0,00 23 738,00

0,00 0,00

0,00 23 738,00

851 0,00 4 948,00

0,00 0,00

85195 0,00 4 948,00

0,00 0,00

0,00 4 948,00

853 0,00 239 700,00

0,00 0,00

85395 0,00 239 700,00

0,00 0,00

0,00 239 700,00

921 0,00 5 699,00

0,00 0,00

92105 0,00 5 699,00

0,00 0,00

0,00 5 699,002180

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 5 699,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 5 699,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 5 699,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

3 060 000,00 3 299 700,00

Pozostała działalność 3 289 223,00 3 528 923,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 289 223,00 3 528 923,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 4 948,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 4 948,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochrona zdrowia 0,00 4 948,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 23 738,00

Przedszkola 0,00 23 738,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 74 401,00

74 401,00Szkoły podstawowe 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6806



926 0,00 18 376,00

0,00 0,00

92601 0,00 18 376,00

0,00 0,00

0,00 18 376,00

razem: 0,00 369 405,00

0,00 0,00

0,00 369 405,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

120 450,00 120 450,00

Ogółem: 25 043 234,04 25 412 639,04

bieżące 7 695 501,61 8 064 906,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 18 376,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Obiekty sportowe 0,00 18 376,00

Kultura fizyczna 0,00 18 376,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6806



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

18 100 143,83 16 505 609,83 15 107 856,02 9 426 096,37 5 681 759,65 452 500,00 668 337,81 25 916,00 0,00 251 000,00 1 594 534,00 1 358 534,00 236 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 100 143,83 16 505 609,83 15 107 856,02 9 426 096,37 5 681 759,65 452 500,00 668 337,81 25 916,00 0,00 251 000,00 1 594 534,00 1 358 534,00 236 000,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

49 823,38 49 823,38 49 823,38 49 633,38 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 543,00 2 543,00 2 543,00 2 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 366,38 52 366,38 52 366,38 52 176,38 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 543,00 2 543,00 2 543,00 2 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 543,00 2 543,00 2 543,00 2 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 972,00 26 972,00 26 972,00 0,00 26 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 139,00 98 139,00 98 139,00 0,00 98 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 111,00 125 111,00 125 111,00 0,00 125 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 401,00 74 401,00 74 401,00 0,00 74 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 401,00 74 401,00 74 401,00 0,00 74 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 738,00 23 738,00 23 738,00 0,00 23 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 738,00 23 738,00 23 738,00 0,00 23 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 948,00 4 948,00 4 948,00 0,00 4 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 948,00 4 948,00 4 948,00 0,00 4 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 948,00 4 948,00 4 948,00 0,00 4 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 948,00 4 948,00 4 948,00 0,00 4 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750

801

851

Nazwa

zmniejszenie

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

przed zmianą

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenieUrzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85195

80101

80104

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Przedszkola

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Ochrona zdrowia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

75023

w tym:

Zmiana planowanych wydatków budzetu gminy Łubnice według stanu na dzień 29 listopada 2022  roku. Załącznik Nr 2

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

94 534,00

0,00

0,00

94 534,00

Z tego:

z tego:

z tego: z tego:

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6806



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 289 223,00 3 289 223,00 60 982,00 26 464,00 34 518,00 0,00 3 228 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 715,00 -6 715,00 -6 715,00 0,00 -6 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 415,00 246 415,00 11 415,00 8 635,00 2 780,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 528 923,00 3 528 923,00 65 682,00 35 099,00 30 583,00 0,00 3 463 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 289 223,00 3 289 223,00 60 982,00 26 464,00 34 518,00 0,00 3 228 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 715,00 -6 715,00 -6 715,00 0,00 -6 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 415,00 246 415,00 11 415,00 8 635,00 2 780,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 528 923,00 3 528 923,00 65 682,00 35 099,00 30 583,00 0,00 3 463 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 699,00 5 699,00 5 699,00 0,00 5 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 699,00 5 699,00 5 699,00 0,00 5 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 699,00 5 699,00 5 699,00 0,00 5 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 699,00 5 699,00 5 699,00 0,00 5 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 376,00 18 376,00 18 376,00 0,00 18 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 376,00 18 376,00 18 376,00 0,00 18 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 376,00 18 376,00 18 376,00 0,00 18 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 376,00 18 376,00 18 376,00 0,00 18 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 695 501,61 7 695 501,61 747 535,61 230 622,69 516 912,92 0,00 6 947 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 715,00 -6 715,00 -6 715,00 0,00 -6 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 120,00 376 120,00 141 120,00 11 178,00 129 942,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 064 906,61 8 064 906,61 881 940,61 241 800,69 640 139,92 0,00 7 182 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego: w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Dział

853

921

926

Rozdział

85395

92105

92601

§
/

grupa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Kultura fizyczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Obiekty sportowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostałe zadania w zakresie
kultury

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6806



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
działań

świadczenia na rzecz
osób fizycznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

853 85395 2180 239 700,00 

853 85395 239 700,00 239 700,00 1 920,00  2 780,00  235 000,00 

239 700,00 239 700,00 239 700,00 1 920,00 2 780,00 235 000,00 

Załącznik Nr 3 do Uchwały NR XLI/262/2022 Rady
Gminy w Łubnicach  z dnia 29 listopada  2022  r.

w tym:

Ogółem

Plan dochodó i wydatków  związanych  z realizację wypłat dodatku dla gospodarstw domowych na 2022 rok  z Funduszu
Przeciwdziałania COVID -19, o którym mowa w art. 65 ust 1 ustawy

Dział Rozdział § dochodów
DOCHODY

ogółem 
WYDATKI
ogółem 

z tego:

Wydatki
bieżące

w złotych

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6806



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych działań

świadczenia na rzecz
osób fizycznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 75023 2180 2 543,00 

750 75023 2 543,00 2 543,00 2 543,00  0,00  0,00 

801 80101 2180 74 401,00 

801 80101 74 401,00 74 401,00 74 401,00 

801 80104 2180 23 738,00 

801 80104 23 738,00 23 738,00 23 738,00 

851 85195 2180 4 948,00 

851 85195 4 948,00 4 948,00 4 948,00 

921 92105 2180 5 699,00 

921 92105 5 699,00 5 699,00 5 699,00 

926 92601 2180 18 376,00 

926 92601 18 376,00 18 376,00 18 376,00 

129 705,00 129 705,00 129 705,00 2 543,00 127 162,00 0,00 

Załącznik Nr 4 do Uchwały NR XLI/262/2022
Rady Gminy w Łubnicach z dnia 29 listopada

2022r.

w tym:

Ogółem

Plan dochodów i wydatków związanych z realizację wypłat dodatku dla podmiotów wrażliwych na 2022 rok   z Funduszu
Przeciwdziałania COVID -19, o którym mowa w art. 65 ust 1 ustawy

Dział Rozdział § dochodów
DOCHODY

ogółem 
WYDATKI
ogółem 

z tego:

Wydatki
bieżące

w złotych

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6806



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
działań

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

853 85395 2180 3 060 000,00 

853 85395 3 060 000,00 3 060 000,00 32 197,00  27 803,00  3 000 000,00 

3 060 000,00 3 060 000,00 3 060 000,00 32 197,00 27 803,00 3 000 000,00 

Załącznik Nr 5 do Uchwały NR XLI/262/2022
Rady Gminy w Łubnicach  z 29 dnia listopada

2022  r.

w tym:

Ogółem

Plan dochodów i wydatków  związanych z realizację wypłat dodatku węglowego na 2022 rok  z Funduszu
Przeciwdziałania COVID -19, o którym mowa w art. 65 ust 1 ustawy

Dział Rozdział § dochodów
DOCHODY

ogółem 
WYDATKI
ogółem 

z tego:

Wydatki
bieżące

w złotych

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6806


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-08-18T11:28:23+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




